FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 004/2022

1

A Fundação Estatal Regional de Saúde da Região de Bauru - FERSB, no uso de suas atribuições legais, torna

público as NOTAS OBTIDAS NA PROVA OBJETIVAS e a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo Público,

para atuação nas Unidades de Saúde do município de Pederneiras/SP e/ou Bauru/SP – Edital nº 004/2022.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

001 - AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOÇÕES DE

SAÚDE PÚBLICA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000148 SUZANE SOUZA DA SILVA 0000043666625X 001 8,00 46,00 77,00 1

000017 ELISANGELA DE SENA LUSTOSA 00000463553159 001 8,00 46,00 72,00 2

000085 JANAINE DE MENEZES 00000571297262 001 4,00 46,00 70,00 3

000184 ELAINE VIEIRA DOS SANTOS 00000489458956 001 12,00 44,00 70,00 4

000212 JOELMA DA SILVA DIAS PINHEIRO 00000343848351 001 10,00 42,00 69,00 5

000035 ISADORA ALVES DA SILVA 00000538055807 001 8,00 42,00 67,00 6

000002 SABRINA FERRAS GARCIA 0000050756361X 001 6,00 40,00 65,00 7

000005 LUCAS BIRELO 00000565432527 001 8,00 44,00 64,00 8

000171 ALEGNA CRISTINA DE ALMEIDA GARCIA 00000284791076 001 8,00 42,00 63,00 9

000154 VALDINÉIA APARECIDA DA COSTA FROES 0000035862194X 001 10,00 36,00 62,00 10

000051 JACKELINNE CARDOSO SILVA 0000036038626X 001 8,00 32,00 62,00 11

000116 DIEGO LOPES DA SILVA 00000455953570 001 14,00 30,00 61,00 12

000175 PRISCILA CARDOSO DE ARRUDA PIRES 00000413701888 001 8,00 40,00 60,00 13

000123 MARIA APARECIDA SANTOS 00000325880013 001 2,00 40,00 59,00 14

000057 MELISSA NAVARRO DE ALMEIDA BERNARDO 00000445740929 001 8,00 36,00 59,00 15

000117 VICTOR GABRIEL RAMOS 00000566093339 001 8,00 36,00 57,00 16

000172 ALINE DE SOUSA CHUICHMAM 00000334749608 001 10,00 30,00 57,00 17

000120 KARINA DE OLIVEIRA PEREIRA 00000342868159 001 12,00 34,00 55,00 18

000242 JESSICA MATEOZI DE OLIVEIRA ALVES 00000489789043 001 8,00 34,00 55,00 19

000210 RAFAEL RONDON DE OLIVEIRA 00000408870825 001 2,00 40,00 54,00 20

000174 NATALIA CRISTINA GUERREIRO 00000473690822 001 6,00 36,00 54,00 21

000034 JIMMY MOFFA 00000296370629 001 2,00 36,00 54,00 22

000103 DÉBORA VANESSA RAMINELLI RIBEIRO DE ANDRADE 00000300004023 001 0,00 42,00 53,00 23

000104 GREICY KELLY LOPES DA SILVA 00000410197439 001 4,00 36,00 53,00 24

000059 SAMIA BEATRIZ LOBATO MONTEIRO CAMACHO 00000624941012 001 6,00 34,00 53,00 25

000193 LETICIA PALMA 00000456304757 001 6,00 34,00 52,00 26

000019 ISABELLE CRISTINA SIMOES PEREIRA 00000555838973 001 8,00 32,00 52,00 27

000115 CAMILA DIAS MATEOZI 00000463491610 001 6,00 30,00 52,00 28

000198 SUZANA DE OLIVEIRA 0000041579609X 001 2,00 36,00 51,00 29

000260 ROSICLEIA MARIA DE SOUZA 00000277797305 001 12,00 26,00 51,00 30

000036 BRENDA YASMIM DOS SANTOS TEODORO 00000646208676 001 2,00 32,00 50,00 31

000054 ALEXSANDER WILIAM DUARTE DIAS 00000598440410 001 4,00 30,00 50,00 32

002 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JARDIM GODOY

 FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO DE BAURU - FERSB
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 004/2022

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOÇÕES DE

SAÚDE PÚBLICA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000209 PÂMELA CRISTINA KURIO 00000497429858 002 12,00 38,00 70,00 1

000169 EMERSON MOSQUETI 00000554477427 002 12,00 32,00 67,00 2

000192 CELESTE LUZIA CHRISOSTOMO DOS SANTOS 0000025636509X 002 8,00 34,00 61,00 3

000236 JOAO GABRIEL DA SILVA FREITAS 00000524001601 002 6,00 32,00 57,00 4

000020 JULIANA GOMES JARDIM 00000434673845 002 6,00 28,00 57,00 5

000222 MARIANA ROSA GOMES MONTEIRO 00000418030005 002 6,00 34,00 55,00 6

000253 ANNA CAROLINA GIRARDI 00000381519223 002 8,00 26,00 54,00 7

000208 TAYOANA CAROLINA SILVA 00000371298428 002 6,00 30,00 52,00 8

000027 DINA FERREIRA DE OLIVEIRA NUNES 00000420423813 002 6,00 32,00 51,00 9

000183 ELISETE DA CONCEIÇÃO MONTEIRO 00000275080249 002 8,00 28,00 51,00 10

000037 ANGÉLICA APARECIDA GIL MONTEIRO 00000334747363 002 4,00 28,00 50,00 11

003 - TÉCNICO DE FARMÁCIA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOÇÕES DE

SAÚDE PÚBLICA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000122 AMANDA CERIGATTO PEREIRA 00000462502867 003 4,00 36,00 52,00 1

004 - MÉDICO DE ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF)

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO
NOÇÕES DE

SAÚDE PÚBLICA
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
OBJETIVA CLASSIFICAÇÃO

000179 RAFAEL DIAS DE MORAES 0000044504374X 004 8,00 28,00 59,00 1

000231 GIOVANNA MATTIELLO SORMANI 00000466185686 004 6,00 24,00 50,00 2

Bauru/SP, 13 de dezembro de 2022

Eliane Colette da Rocha

Diretora Geral

Ede Carlos Camargo

Diretor Administrativo Financeiro